РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

городского поселения город Макарьев

Макарьевского муниципального района
РЕШЕНИЕ № 37
  ​​​​​​​​​от 26 февраля 2020 года

О внесении изменений в Решение Совета депутатов

городского поселения город Макарьев Макарьевского

муниципального района Костромской области

от 25.11.2014 № 259 «Об установлении земельного

налога на территории городского поселения город

 Макарьев Макарьевского муниципального района

Костромской области»
          В соответствии со статьями  5, 56, 387 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области, Совет депутатов городского поселения город Макарьев четвертого созыва

РЕШИЛ:
              1. Внести в решение  Совета депутатов городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области от  25.11.2014 № 259 «Об установлении земельного налога на территории городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области» (с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области от 26.12.2014 № 264, от 04.03.2015 № 276, от 28.11.2018 № 135, от 30.11.2018 № 137, от 28.11.2019 № 21) следующие изменения:

                1.1. Ввести пункт 8.1 следующего содержания «8.1 Освободить от налогообложения с 01 января 2020 года по 31 декабря 2022 года:
                 -медицинские организации, осуществляющие оказание первичной врачебной медико-санитарной помощи по территориальному принципу, предусматривающему формирование групп обслуживаемого населения по месту жительства, месту работы или учебы в определенных организациях.»
                 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.
	Глава городского поселения город Макарьев
Макарьевского муниципального района
Костромской области                                                                                        В.В. Исаченко